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Think ahead.

120158

Tork TyanetHast bymara B ctTaHOapTHbIX
PYJIOHaX, 2 CJ10s

TyanetHasa 6ymara Tork Advanced B cTaHOapTHbIX py/IoHax 0becneynT BallMmM roCTSM AOMaLLHUIA
komopT BOaM OT Aoma. ISTa TyaneTHas bymara npeanaraet OT/IMYHOE COOTHOLLIEHNE LEHbI 1 KadecTBa

015 TyaneTHbIX KOMHAT C HU3KOW MOCELLAEMOCTBIO.
e [lpuBnekartenbHbI B NPOM3BOAUT OT/IMYHOE BnevaTieHne
e TyaneTtHas bymara ¢ onTMasibHbIM COOTHOLLEHNEM MEXY LEEHON N Ka4eCTBOM
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Tork TyanetHast bymara B CTaHOAPTHbIX
PYJIOHaXx, 2 CNos

HaHHble O
npoaykTe

CeptvdmkaThl

VA

FSC

wwwisc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Kop, cuctembl
T4

LLnpuHa pynona
9.5cm

[nvHa nucta
12.5cm

TucHeHve
Yes

CoBMeCTUMbIE NPOAYKTbI

557000 557008

Tork oucneHcep gna  Tork gucneHcep gns
TyaneTtHoun bymarv B TyaneTtHon bymarv B
CTaHAAPTHbIX PY/IOHAX  CTaHAAPTHbIX PyJsioHax

[laHHble 06 OTrpy3ke

LLiTpnx-kopg,
YNakoBO4HbIV MaTepua

LLITyKn

Bbicota
OvHa
LLnpyHa

Bec HeTTO
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MoTpebutensckme eanHULIbI

(CON)
7322540004311

Plastic

349.8¢
190 mm
109 mm

218 mm

3244¢9

KayectBo
Advanced

[vameTp pynoHa
109 cm

Cnon
2

Liset

Benbin

TpaHcnopTHas eguH1LA

(TRP)
7322540004328

Plastic

96 (24 CON)
8.4 kg

380 mm
654 mm
436 mm

7.8 kg

[nvHa pynoHa
23 m

Yucno nmctoB
184

Yucno nmctoB
184

Mannet
(PAL)

7322540411348

2304 (24 TRP)
202.8 kg
2430 mm
1200 mm
800 mm

186.87 kg
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