



120158

Tork туалетная бумага в стандартных рулонах, 2 слоя

Туалетная бумага Tork Advanced в стандартных рулонах обеспечит вашим гостям домашний комфорт вдали от дома. Эта туалетная бумага предлагает отличное соотношение цены и качества для туалетных комнат с низкой посещаемостью.

- Привлекательный вид: производит отличное впечатление
- Туалетная бумага с оптимальным соотношением между ценой и качеством



Tork туалетная бумага в стандартных рулонах, 2 слоя

Данные о продукте

Код системы

Качество Advanced Длина рулона 23 m

Ширина рулона

Диаметр рулона

Число листов

9.5 cm

10.9 cm

184

Длина листа

Слой

Число листов

12.5 cm

Yes

Цвет

Белый

Тиснение

Сертификаты



Совместимые продукты





Tork диспенсер для туалетной бумаги в туалетной бумаги в стандартных рулонах

Tork диспенсер для

Данные об отгрузке

	Потребительские единицы (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL)
Штрих-код	7322540004311	7322540004328	7322540411348
Упаковочный материал	Plastic	Plastic	
Штуки	4	96 (24 CON)	2304 (24 TRP)
	349.8 g	8.4 kg	202.8 kg
Высота	190 mm	380 mm	2430 mm
Длина	109 mm	654 mm	1200 mm
Ширина	218 mm	436 mm	800 mm
Вес нетто	324.4 g	7.8 kg	186.87 kg

